АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              04.08.2021                             п. Таежный                                          №132
  О    внесении        изменений  в постановление

"Об   утверждении   Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов»
       В    соответствии   с    Федеральным законом от  02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Красноярского края  от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 14, 19  Устава  Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  от  23.01.2020  № 15 "Об   утверждении   Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

       1.1. В Приложении 2 к Постановлению слова: «Колпакова Ольга Анатольевна» заменить словами: «Коноваленко Юлия Наильевна».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании "Таежнинский вестник".

Глава Таежнинского сельсовета                                                        С.П. Муссобиров